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Unik anledning!  
Ettertraktet, romslig og  
pen 3‑roms leilighet. 

Unik anledning!
Ettertraktet og pen 3‑roms andelsleilighet!
Det er nærmest "umulig" å finne seg en andelsleilighet på Ytteren,  
men nå har du altså muligheten. 

‑ Endeleilighet
‑ Ligger svært praktisk til i 1.etg
‑ Livsløpsstandard
‑ Bygd 2007
‑ 76 m² BRA‑I
‑ Carport på ca. 15 m2 med sportsbod på ca. 4 m2
‑ Terrasse på ca. 9 m2 med adkomst via dør fra stuen
‑ Terrasse i forbindelse med inngangspartiet på ca. 10 m2
‑ Innvendige vannledninger er av plast (rør i rør)
‑ El‑skap med automatsikringer
‑ Varmekabler i gang og på bad
‑ Vedovn
‑ Stort bad/ vaskerom
‑ Innholdsrikt kjøkken med plass til spisebord
‑ Forberedt for å montere el. billader i carport
‑ Radonmåling i 2011(normale verdier) 
‑ Fellesgjeld som kan nedbetales
‑ Medlem av sikringsfondet
‑ Husdyr tillat

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 400 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 1 071 435,‑
Omkostn.:	 Kr 1 134,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 472 569,‑
Felleskostn.:	 Kr 9 301,‑
Selger:	 Laila Irene Konradsen
	
Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 2007
BRA‑i/ BRA Total	  76/ 76 kvm
Tomtstr.:	 2797 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 5
Gnr./ bnr.	 Gnr. 131, bnr. 896
Andelsnr.:	 3
Oppdragsnr.:	 1802250084

Tomi Christian Johansen
Daglig leder/   Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 416 01 710
E‑post	 tomi.johansen@aktiv.no

Aktiv Mo i Rana
Nordahl Griegs gate 6, 8622 Mo i Rana . TLF. 75  
57 78 80
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 76 m²
BRA totalt: 76 m²
TBA: 19 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 76 m² Gang, Soverom 1, Soverom 2, Bod, Bad/ vaskerom, Stue/ kjøkken

TBA fordelt på etasje
1. etasje
19 m² Terrasse/ balkong

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Leilighet i borettslag: 
‑ Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk. 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
2797 m²

Tomtebeskrivelse
Eiet tomt på 2797 m2. Tomtearealet er felles for borettslaget.
Tomten er opparbeidet med plen og busker, asfaltert innkjørsel/  gårdsplass. 

Beliggenhet
Eiendommen ligger på Ytteren i Rana kommune, om lag 7 kilometer nordvest for Mo i  
Rana. På Ytteren finnes barneskole, barnehager, flerbrukshall, fotballbane,  
dagligvarebutikk mv.

Skillevollen Idrettspark ligger heller ikke langt fra boligen og byr på et av Norges  
flotteste ski‑ og skiskytteranlegg, is‑bane om vinteren og tennisbaner om sommeren.  
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Fine tur‑ og rekreasjonsområder er det også på både Ytternfjellet og Båsmofjellet både  
sommerstid og vinterstid.

Sentrum av Mo m/   omegn byr for øvrig på et rikt service‑ og kulturtilbud samt flere  
kjøpesenter, nisjebutikker, kaféer, restauranter, helsetjenester, badeland, idrettshaller/  
‑arenaer, barnehager, skoler, høgskoler m.m.

Adkomst
Eiendommen har adkomst via offentlig vei. 

Bebyggelsen
Bebyggelsen består av en flermannsbolig (rekkehus) i borettslag.
Bebyggelsen i nærområdet består i hovedsak småhusbebyggelse/  villaeiendommer. 

Barnehage/ Skole/ Fritid
Kirkebakken barnehage (1‑5 år)
Ytteren barnehage (1‑5 år) 
Ytteren skole (1‑7 kl.)
Polarsirkelen vgs. ‑ Mjølan

Ytteren Idrettspark
Feel24 Mo Ytteren

Skolekrets
Ytteren

Offentlig kommunikasjon
Ytteren skole, 2 min unna i gangavstand(Linje 1, 100)

Bygningssakkyndig
Verdi Eiendomstakst AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Lettere beskrivelse:
Malte vinduer av tre med 2‑lags isolerglass fra byggeår.
Inngangsdør: Malt dør av tre fra byggeår.

Balkongdør: Malt balkongdør av tre med 2‑lags isolerglassfelt fra
byggeår.

Terrasse på ca. 9 m2 med rekkverk av tre. Rekkverket har en høyde
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på ca. 90 cm. Adkomst via dør fra stuen.

Terrasse i forbindelse med inngangspartiet på ca. 10 m2.

Sammendrag selgers egenerklæring
Har du kjennskap til eiendommen?
Ja
Når kjøpte du boligen?
2008
Har du bodd i boligen siste 12 måneder?
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